la acumulación de millas por compras, a discreción de BAC International Bank, Inc.  
2.6 Las millas serán acumulables mientras el programa se encuentre vigente, no obstante, el 

monto máximo de acumulación por compras con la Tarjeta de Crédito Lifemiles de Bac es 
quince mil (15,000) millas mensuales para el segmento de Empresa, treinta mil (30,000) 
millas mensuales para segmento black, dieciocho mil setecientos cincuenta (18,750) millas 
mensuales para el segmento dorado, platino y veintidós mil quinientos (22,500) millas 
mensuales para el segmento platinum elite. Para el cálculo del máximo de millas 
acumulables se tomarán en cuenta los días naturales que comprenda cada mes y no las 
fechas de corte de la tarjeta, bajo ningún caso se reintegrarán las millas que excedan el tope